....................................................................................................R$   97.200,00

Total da abertura de crédito .................................................R$ 130.200,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a abertura de crédito de que trata o artigo anterior,  o
superávit financeiro no valor de R$ 130.200,00 (cento e trinta mil e duzentos reais) provenientes
de convênio com o Estado do Rio Grande do Sul, através da SEHADUR – Secretaria Estadual de
Habitação, Saneamento e Desenvolvimento Urbano. 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se;

Publique-se.